Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/SESP-MT

PROCESSO CBM-PRO-2023/03200 E SIAG Nº 0003200/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2023/SESP-MT, cujo objeto é a aquisição   de   óleos lubrificantes, filtros e refis utilizados em equipamentos
motomecanizados do Corpo de Bombeiros, Sistema Socioeducativo e Academia de Polícia Judiciaria Civil do Estado de
Mato Grosso.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1
CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07 R$12.999,00

2
CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07

R$
13.994,82

3
DIEGO RAFAEL
DE AMORIM
LTDA

36.773.875/0001-
73

R$
25.974,00

4
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89 R$ 9.170,00

5
CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07

R$
18.400,00

6
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89

R$
22.880,00

7
DIEGO RAFAEL
DE AMORIM
LTDA

36.773.875/0001-
73 R$ 7.981,00

8
DIEGO RAFAEL
DE AMORIM
LTDA

36.773.875/0001-
73 R$ 4.394,00

9
CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07 R$ 2.698,80

10
DIEGO RAFAEL
DE AMORIM
LTDA

36.773.875/0001-
73 R$ 718,20

11
CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07 R$ 3.096,96

12
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89 R$ 3.450,00

13
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89

R$
20.400,00

14
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89

R$
16.900,00

15
CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07

R$
11.700,00

16
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89

R$
13.500,00

17
P.R.P BORGES
COMÉRCIO
EIRELI - EPP

05.457.629/0001-
89

R$
11.200,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 199.456,78 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO
CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 24 de julho de 2023.

(original assinado)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário de Estado de Segurança Pública

SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d90b034e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d90b034e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:49:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial